ASSOCIACAO DE NATAGCAO DA MADEIRA

Campeonato "Rogério Rodrigues” | Campeonato de Abertura
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‘ Pn Sébado, 12 de OUtubI’O de 2024 ASSOCIACAO DE Vimrm
Prova 15 Femin., 100m Livres Absolutos
12/10/2024 - 16:37 Resultados
Recorde Regional Open 57.30 ROJAS, Zara Alejandra CDN Funchal 02/03/2024
Recorde Regional Sen 57.97 QUINTAL, Fabiana Maria CDN S. Antonio Cavaleiros 20/12/2009
Recorde Regional Junl18 59.95 ROSA, Beatriz Jong CDN Funchal 26/03/2018
Recorde Regional Junl17 57.30 ROJAS, Zara Alejandra CDN Funchal 02/03/2024
Recorde Regional Junl16 59.93 ABREU, Laura Catarina CDN Funchal 19/12/2015
Recorde Regional Juv A 58.90 GONCALVES, Vera Andrade JACL Funchal 03/03/2024
Recorde Regional Juv B 59.81 GONCALVES, Vera Andrade JACL Funchal 09/07/2023
Recorde Regional Inf A 1:02.04 CAIRES, Joana Costa CNF Sines 12/03/2011
Recorde Regional Inf B 1:05.20 LOPES, Joana Cristina CNF Funchal 10/05/1992

ZONAL Inf. B Fem. Inf B: 1:14.00 / ZONAL Inf. A Fem. Inf A: 1:11.00 / ZONAL Juv. B Fem. Juv B: 1:07.53 /

ZONAL Juv. A Fem. Juv A: 1:05.84 / Infantil B Fem. Inf B: 1:10.61 / Infantil A Fem. Inf A: 1:08.20 / Juv. B Fem. Juv B: 1:04.15 /

Juv. A Fem. Juv A: 1:02.67 / Janior 1° Ano Fem. Jun16: 1:01.18 / Jlnior 2° e 3.° Ano Fem. 17 - 18: 1:00.89 /

Sénior 1.° Fem. Sen19: 59.70 / Sénior 2.° Fem. 20 +: 59.40

Pontos: AQUA 2024

Lugar

Ano

Infantil B - 12 anos

agpwbhE

TEMTEM, Maria Clara
FREITAS, Vitoria Maria
SILVA, Lara Martins
LUIS, Clara Abreu

VIEIRA, Madalena Rodrigues

Infantil A - 13 anos

©NoOGOA~WNE

MACHADO, Sarah Camila

OJKIC, Vera Jose

GONCALVES, Maria Clara

JARDIM, Maria Velosa
AMORIM, Beatriz Pereira
COSTA, Juliana Sofia
GOUVEIA, Sofia Isabel

GREGORIO, Alice Meneses

Juvenil B - 14 anos

1.

VELOSA, Ana Matilde

13
13
13
13
13

12
12
12
12
12
12

12

11

Desportivo Nacional
Juventude Atlantico
Desportivo Sao Roque
Escola O Liceu
Desportivo Nacional

Naval do Funchal
Juventude Atlantico
Escola O Liceu

Naval do Funchal
Desportivo Sao Roque
Desportivo Nacional
Juventude Atlantico
Escola O Liceu

Juventude Atlantico

Tor. Zonal Juvenis - Abrantes, 6 a 8 Dezembro

COSTA, Rafaela Tome

11

Naval do Funchal

Tor. Zonal Juvenis - Abrantes, 6 a 8 Dezembro

PEREIRA, Ana Matilde
MATA, Valeria Isabel

11
11

SARGO, Leonor Lourenco 11
BAPTISTA, Valentina Hermida 11

3
4.
5. OLIVEIRA, Mariana Lopes 11
6
7
8

MARQUES, Margarida Paixao 11

FREITAS, Sofia Spinola
SILVA, Ana Matilde
FREITAS, Cassandra

SILVA, Matilde Fernandes

Juvenil A - 15 anos

SAE A

TEIXEIRA, Maria Leonor
FERREIRA, Ana Pereira
GOMES, Alice Silva

NASCIMENTO, Leonor Silva

BARRETO, Maria Clara

11
11
11
11

10
10
10
10
10

Naval do Funchal
Naval do Funchal
Naval do Funchal
Naval do Funchal
Juventude Atlantico
Naval do Funchal
Desportivo Sao Roque
Desportivo Nacional
Naval do Funchal
Desportivo Nacional

Naval do Funchal
Juventude Atlantico
Naval do Funchal
Naval do Funchal
Escola O Liceu

Tempo final

1:25.92
1:27.96
1:34.47
1:36.28
1:36.70

1:11.99
1:15.72
1:19.02
1:19.18
1:20.29
1:28.24
1:37.98
1:45.83

1:05.25

1:07.43

1:08.39
1:10.10
1:11.35
1:12.41
1:13.05
1:16.17
1:19.06
1:20.46
1:24.62
1:26.86

1:07.71
1:10.37
1:14.08
1:14.61
1:20.89

Pts

200
186
150
142
140

340
292
257
255
245
184
134
107

456

413

396
368
349
334
325
287
256
243
209
193

408
364
312
305
239

50m

40.70
41.95
45.42
46.18
45.70

35.26
36.34
37.83
37.53
38.39
43.65
46.90
49.05

30.87

31.87

32.94
33.24
33.79
33.96
35.27
35.95
37.89
38.58
39.62
41.56

32.68
33.33
35.47
35.27
39.33

100m

45.22
46.01
49.05
50.10
51.00

36.73
39.38
41.19
41.65
41.90
44.59
51.08
56.78

34.38

35.56

35.45
36.86
37.56
38.45
37.78
40.22
41.17
41.88
45.00
45.30

35.03
37.04
38.61
39.34
41.56

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Associacédo de Natacdo da Madeira
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ASSOCIAGAO DE NATAGAO
DA MADEIRA

Prova 15, Femin., 100m Livres

Juniores - 16 a 18 anos

1. ROJAS, Zara Alejandra 07  Desportivo Nacional 59.40
RECORDE REGIONAL, TAC's - 13 a 15 Dez. + 21 a 23 Mar. + 24 a 27 Jul.
2. ANDRADE, Matilde Sousa 08 Naval do Funchal 1:03.55
3. MARGARIDO, Paula Aguiar 09 Juventude Atlantico 1:06.18
4. PEREIRA, Eduarda Ribeiro 09 Naval do Funchal 1:07.14
5. FERREIRA, Natacha Camacho09  Juventude Atlantico 1:08.35
6. SA, Vanessa Fernandes 09 Naval do Funchal 1:08.51
7. BAPTISTA, Ines Sande 08 Desportivo Nacional 1:10.68
8. TEMTEM, Madalena Barbosa 09 Desportivo Nacional 1:12.89
9. CARVALHO, Laura Jardim 09 Juventude Atlantico 1:19.17

Seniores - 19 e mais velhos

1. RAMATELLI, Giulia 00 Naval do Funchal 56.51
TAC's - 13 a 15 Dez. + 21 a 23 Mar. + 24 a 27 Jul.

605

494
437
419
397
394
359
327
255

703

28.55

30.48
31.19
31.44
31.78
32.22
34.34
34.55
38.34

27.90

30.85

33.07
34.99
35.70
36.57
36.29
36.34
38.34
40.83

28.61

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Associacédo de Natacdo da Madeira
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